

Verksamhetsberättelse Eken IBK Säsong 2015/2016



F02/03/04

Vi startade hösten med 12 stycken spelare i F02-04 och vi hade svårt att få ihop tillräckligt med spelare till vissa matcher. Trots många förluster under hösten kämpade tjejerna vidare och vi kunde fullfölja säsongen genom att några modiga tjejer från F05 ställde upp och var med i laget från jul. Vårsäsongen gick sedan bättre och vi spelade både oavgjort och vann en del matcher. Vi kommer också att ställa upp med ett lag i Mölndals Ungdomscup i april. Vi har nu vid säsongens slut 17 spelare F02-05 och 3 st ledare, varav en ledare kommer sluta till nästa säsong. F05 kommer under kommande säsong att kunna välja om de vill spela med F02-05 eller F06-07.

F05/06/07

Gruppen som har tränat en gång i veckan har bestått av 24 stycken tjejer födda 2005-2007. Laget har till antalet växt under säsongen och många nya tjejer har tillkommit. Laget har för första gången varit anmälda till en riktig serie under en hel säsong och där spelat i F06-serien samt att säsongen avslutades med deltagande i Spring cup.

F08/09

Nystartad grupp i slutet på säsongen. Tränade under mars och april i Balltorpsskolans gymnastiksal.

P02

Truppen bestod av ca 20 spelare i början av säsongen.

Säsongen startades upp samtidigt med skolstarten.

Efter ca en månad förändrade KSK P-02 sina träningstider (pga att de med fotbollsprofil på Streteredsskolan hade fotboll på schemat samma dag som KSK hade träning).

Detta innebar dubbelkrock med innebandyns träningstider måndag-onsdag. Detta trots kommunikation med KSK före Ekens schemaläggning.

Truppen decimerades då till ca 12 spelare, därefter sjönk deltagarantalet till ca 8 spelare och det fanns inte längre något underlag för varken träning eller seriespel.

Det fanns inte heller andra tillgängliga tider inom Eken med annat än att göra om hela träningsprogrammet.

De spelare i P-02 som ville fortsätta spela innebandy erbjöds plats i P-03. De spelare som tog denna möjlighet, ca 7-8 spelare, har kommit in bra i P-03:s trupp.

P03

Truppen består av 26 aktiva spelare. Gruppen är P02-03. Vi har spelat med två lag i röda serier inom GIBF. Vi har haft två träningar i veckan. Spelade också Gothia Cup där vi kom till B-slutspel, åkte ut i kvartsfinal. Tänker också deltaga i Mölndals Cup med två lag som avslutning på säsongen. Stämningen i gruppen är mycket bra, något vi fokuserat på och

som blir allt viktigare ju äldre de blir. Vi har dock ett arbete inför nästa säsong, behov av målvakt. Som det ser ut nu har vi bara en, möjligen två.

P04

P04 är ett glatt gäng som tränar två gånger i veckan i Ekenhallen. Laget består av ungefär 20 grabbar och tre tränare. Laget har spelat seriespel med 1 lag under säsongen. Laget har även deltagit i bl a en cup i Jönköping. Efter sommaren fortsatte laget att spela med ett lag i seriespel och antalet killar som fortsatte var det samma. "Dragskott och lyra - P04", lät det i början på året, nu hedrar de "Åååhh Eken" istället.

P05

Pojkar födda 2005 har under året haft 19 killar i träning varav 2 slutat under säsongen. Vi har haft svårt att få ihop killar till träningarna och i synnerhet till matcherna, speciellt bortamatcherna.

Därför inledde vi ganska tidigt under säsongen ett samarbete med P06 gällande både träning och match som vi tycker har fungerat alldeles utmärkt.

P06

Pojkar 06 är ett lag som under 2015 växt något i spelarantal och som haft fina framgångar i serien och cupspel. Sammhållningen i laget känns på topp och vi har deltagit med ett lag i ordinare serie och även vårserien. I Varbergscupen ställde vi upp med två lag i kämpande klass och skördade fina framgångar. Vidare har vi haft ett uppskattat samarbete med P-05 genom att de som velat har varit med deras matcher och träningar. I och med det har P-06 fått in välbehövlig extra träning och matchtid då vi endast haft ett träningspass i veckan samtidigt som P-05 fått en större trupp. Sammanlagt är vi nu 23 spelare och 6 ledare inklusive administrationsansvarig och kommande säsong siktar vi på att ha två lag till serien samt öka träningsmängden till minst två tider i veckan

P07

Vi är idag 21 st spelare och 4 st ledare. Vi har tränat en gång per vecka. Under hösten spelade vi sammandrag och nu under våren Vårserien. Det har fungerat väldigt bra under året. Laget visar kämparanda och har ett gott lagspel. Och framförallt har vi roligt när vi spelar.

P08

Vi har tränat 1 gång per vecka på söndagar klockan 16-17. Då vi bara var runt tio killar på träningarna säsongen innan så satte vi upp lappar på lite olika skolor med förhoppningen att vi skulle bli lite fler till denna säsongen. Det slog väl ut och vi dubblade antalet killar till denna säsongen. Om det var lapparna eller mun till mun metoden vet vi inte.

Vi är nu totalt 24 killar och 2 tränare. Nu på söndag 17 april så kör vi sista träningen för säsongen med en föräldramatch. Vi har deltagit på två sammandrag under säsongen och alla tyckte att det var kul med lite matcher.

Damveteranerna

Gruppen har bestått av ca 20 damveteraner som har tränat en gång i veckan. Det har varierat hur många som varit med på träningarna men brukar vara runt 10-15 damer närvarande. Damveteranerna är inte med i någon serie utan tränar mest för att det är

roligt och för att hålla igång. Vi har vid ett par tillfällen mött ett Mölndalslag för träningsmatcher. Inför nästa säsong så kommer nya kontaktpersoner för Damveteranerna att vara Helena Thor och Åsa Främme, som kommer dela på detta ansvar.

Herrveteraner

Vi är åldersmässigt ett glatt gäng veteraner som gillar att rulla boll.
Vi träffas en gång/vecka och spelar samt utvecklas ihop.
Uppslutningen har under säsongen 2015-2016 varit stor.
Vi planerar att fortsätta vidare även nästa säsong.